
PÁTEK 24. ČERVNA 2011
WWW.IDNES.CZ4 B střední čechy

Kutná Hora
MĚSTSKÉ TYLOVO DIVADLO
Masarykova 128, tel. 327 761 176
Operní týden – Hello, Dolly!
Slavný americký muzikál s živým orchest-
rem! 20.00

Poděbrady
ZÁMECKÉ DIVADLO NA KOVÁRNĚ
Jiřího nám. 1, tel. 325 612 505
S vyloučením veřejnosti
Můžete si zabednit ústa, můžete si vyříz-
nout jazyk, ale copak přestanete existovat?
Zastavíte své myšlenky? Můžete si klidně
zalézt do svého kouta, ale stejně jste všu-
de. Vstupné: 130 Kč. 19.30

Beroun
KINO MÍR
Politických vězňů 445, tel. 311 621 811
V peřině 20.00

LETNÍ KINO BEROUN
Na Kaplance, tel. 311 625 307
Piráti z Karibiku: Na vlnách podivna 21.30

Čerčany
ŠIROKOÚHLÉ KINO ČERČANY
Václavská 64, tel. 317 776 154
Útěk ze Sibiře 20.00

Kladno
KINO HUTNÍK
Kladno, náměstí Sítná 3127, tel. 312 688 336
Melancholia 20.00

Kolín

KINO 99 – MALÝ SÁL
Zahradní 764, tel. 321 720 930
Melancholia 20.00

KINO 99 – VELKÝ SÁL
Zahradní 764, tel. 321 720 930
Princ a pruďas 19.30

Kralupy nad Vltavou
KULTURNÍ DŮM VLTAVA
nám. J. Seiferta 706, tel. 315 727 827
Rychle a zběsile 5 20.00

Kutná Hora
BARVÍŘŮV DŮM
Bartolomějská 221, tel. 327 313 758
Filmový klub – Kimčongílie 19.00

Milín

KINO MILÍN
Václavská 261, tel. 318 691 414
Láska a jiné závislosti 20.00

Mladá Boleslav
CINESTAR MLADÁ BOLESLAV
tř. Václava Klementa 1459, tel. 326 779 999
Lidice 17.15, 20.00
Pan Popper a jeho tučňáci 16.30, 20.45
Pařba v Bangkoku 18.30
Paul 21.15
Princ a pruďas 20.15
V peřině 15.45, 18.00
V peřině 3D 15.00, 19.00

Neveklov
KINO NEVEKLOV
nám. Jana Heřmana 65, tel. 317 741 321
Hezké vstávání 20.00

Nový Knín
LETNÍ KINO NOVÝ KNÍN
Nový Knín, tel. 603 141 088
Harry Potter a Relikvie smrti – část 1 21.30

Příbram
KINO MÍR
Legionářů 400, tel. 602 969 710
Mr. Nice 19.00

Řevnice
KINO ŘEVNICE
Opletalova 89, tel. 257 720 157
Králova řeč 20.00

Vlašim
LETNÍ ZÁMECKÉ KINO
Amfiteátr letního kina, zámecký park, tel. 317
842 363
Czech Made Man 21.30

Kamenice
ZÁMEK ŠTIŘÍN
Ringhofferova 711
4TET
Vokální seskupení ve složení: David Uličník
– tenor, Jiří Korn – baritone 1, Jiří Škorpík –
baritone 2, Dušan Kollár – bass. Vstupné:
500 Kč/400 Kč/300 Kč. 19.30

Křivoklát
HRAD KŘIVOKLÁT
Křivoklát 47
Open guitar festival – Italian Guitar duo
Účinkuje Goran Listeš a Agostino Valente.

19.00

NYMBURK K-centrum v Nymburce
stejně jako jeho pobočky v Lysé
nad Labem, Milovicích a Sadské
možná budou muset zavřít. Důvo-
dem je radikální snížení dotací.
Od ministerstva práce a sociálních
věcí dostal Semiramis, který cent-
ra pro práci s drogově závislými
provozuje, jen pouhá tři procenta
dotace z minulého roku.

Jen v Nymburce loni pracovníci
K-centra od narkomanů odebrali
více než 18 tisíc použitých stříka-
ček. Další stovky jich po městě od-

hozených sesbírali. „Pokud nebu-
deme infekční materiál měnit, je
jasné, že jej narkomané budou há-
zet na ulici,“ uvedl mluvčí Semira-
misu Ondřej Urbanec. Podle něj je
přitom zhruba 30 procent injekč-
ních uživatelů drog nakaženo žlou-
tenkou typu C.

Provoz centra nejsou
schopni udržet
„Nechci nějak strašit, ale je samo-
zřejmě možné, že k šíření infekč-
ních chorob může při zastavení

činnosti našich center dojít,“ do-
dal Urbanec. Pracovníci K-center
také narkomany zdarma testují
právě na žloutenku a snaží se je
tak přimět k dalšímu léčení.

Důvodem problémů jsou stále
nižší dotace. Ta od ministerstva
práce a sociálních věcí se dokonce
zmenšila z milionu korun na pou-
hých 30 tisíc.

„Stále doufáme, že nám minis-
terstvo přidělí v druhém kole do-
tačního řízení takové peníze, aby-
chom byli v letošním roce schopni
centra na Nymbursku a Praze-vý-
chod zachovat,“ doufá Petr Plaček,
ředitel Semiramisu.

„I přes podporu měst ale nyní
máme na zařízení, které mělo roč-
ní rozpočet okolo 1,5 milionu ko-
run, přibližně 560 tisíc. Za to ne-

jsme schopni provoz K-centra
Nymburk udržet,“ tvrdil Plaček.
Dotace centrům v Nymburce a Pra-
ze-východ letos odmítl i Středočes-
ký kraj. „Letos jsme od minister-
stva práce a sociálních věcí dostali
o 100 milionů méně než loni, loni
jsme dostali o 100 milionů méně
než předloni, aby například z do-
movů seniorů nemuseli lidé na uli-
ci, museli jsme samozřejmě dota-
ce radikálně omezit,“ uvedla Mar-
kéta Vítková z tiskového oddělení
Středočeského kraje.

Podle mluvčí kraje Berill Mas-
chekové krajský úřad přesto na
podporu organizací pracujících v
oblasti prevence 560 milionů vyčle-
nil. „Právě z tohoto titulu čerpal
na jiná svá centra i Semiramis,“ do-
dala Mascheková. Michal Novotný

BENÁTKY NAD JIZEROU

V úterý a ve čtvrtek
nepůjde elektřina
Společnost ČEZ přeruší dodávky
elektřiny ve čtvrtích Kbel, Draži-
ce-Ovčín. Bez proudu zde lidé bu-
dou 28. a 30. června od 8 do 15 ho-
din. (mno)

MNICHOVO HRADIŠTĚ

Ve městě bude od
července úřad práce
Pobočka úřadu práce v Nerudově
ulici číslo 1470 bude nezaměstna-
ným nově pomáhat s nalezením
práce. První uchazeči se budou
moci na úřad dostavit 20. červen-
ce. (mno)

BĚLÁ POD BEZDĚZEM

Město chce během
volejbalu omezit hluk
Rada města rozhodla o tom, že bě-
hem mezinárodní akce v plážové
házené na bělském koupališti Bělá
Cup 2011 musí pořadatelé omezit

hudební produkci. Hudba nebude
hrát nepřetržitě a večerní program
bude ukončen ve dvě hodiny po
půlnoci. Šestý ročník sportovní
akce navštíví 56 mezinárodních
týmů a město se tak na víkend roz-
roste o 550 účastníků. Akce se zú-
častní i nejlepší házenkář světa za
loňský rok a 6. nejlepší sportovec
České republiky roku 2010 Filip Jí-
cha. (mno)

Středověké oslavy

Jarmark se vrátil na
náměstí v Mladé
Boleslavi
Středověký jarmark se po dvou
letech vrátil do středu Mladé Bo-
leslavi. „Náměstím prošel prů-
vod všech účinkujících a po pro-
jevu primátora začal program ta-
nečními, pěveckými a divadelní-
mi skupinami,“ uvedla mluvčí
města Hana Koišová. Na jarmar-
ku nechyběl ani bohatý sorti-
ment stánků s tradičním zbožím
stejně jako nabídka středověké-
ho občerstvení. „Kromě rožněné-
ho selete a dieburgských bílých
klobás nabízeli prodejci placky,
trdelníky nebo cmundu,“ doda-
la Koišová. Návštěvnost byla le-
tos přesto – pravděpodobně kvů-
li špatnému počasí – nižší než
v minulých letech. (mno)

Zajímáte nás
» Tipy na zajímavé události či náměty
na články z Mladoboleslavska posílejte
redaktorovi Janu Charvátovi
(jan.charvat@mfdnes.cz,
tel.: 22506 2182) a z Nymburska
redaktorovi Josefu Horovi
(josef.hora@mfdnes.cz,
tel.: 22506 2124).
» Inzertní poradkyní pro
Mladoboleslavsko je Pavlína
Vodhanelová (pavlina.vodhanelova@
mafra.cz, tel.: 602 534 941),
pro Nymbursko Alena  Šoltysová
(alena.soltysova@mafra.cz,
tel.: 602 534 940).

Pobočkám občanského sdružení Semiramis
v Nymburce a v okrese Praha-východ hrozí uzavření.
Pokud k tomu dojde, nikdo již nebude závislým lidem
vyměňovat použité injekční stříkačky.

Zprávy z měst

Divadlo
V Kutné Hoře uvedou
muzikál Hello, Dolly!

Kino Přehled filmů ve středočeských biografech na 24. červnaHudba
Na zámku vystoupí
Jiří Korn a jeho 4TET

Krátce

pondělí: Beroun, Rakovník,
Hořovice, Nové Strašecí

úterý: Kladno, Mělník,
Kralupy, Slaný

středa: Benešov, Příbram,
Vlašim, Sedlčany

čtvrtek: Kolín, Kutná Hora,
Český Brod, Čáslav

pátek: Ml. Boleslav, Nymburk,
Mnichovo Hradiště, Poděbrady

sobota: Brandýs n. L.-Stará
Boleslav, Říčany, Hostivice

Jarmark na náměstí
Foto: Josef Pilař, rajče.net

www.eChomutov.cz
tipy na výlet • videa • fotogalerie

Ideální rodinná

dovolená

v Chomutově

L E T E N K Y
CENY LETENEK ZAČÍNAJÍ OD:
PAŘÍŽ 2.770,-
ŘÍM 3.290,-
BARCELONA 3.500,-
MADRID 5.230,-
SHANGHAJ 12.990,-
PEKING 13.080,-
BANGKOK 13.270,-
HONG KONG 14.170,-
SYDNEY 26.420,-
AUCKLAND 27.230,-
Ceny zahrnují letištní taxy a manipulační poplatky

distribuce pro ne-IATA agentury
široká nabídka slev

Rašínovo nábřeží 64 Křenová 40
120 00 Praha 2 602 00 Brno
Tel.: 222 929 214 Tel.: 543 420 620
Mobil: 775 665 214, 213 Mobil: 775 665 203, 222

www.eastsea.cz

INZERCE

Zaměstnání nab.

Obec Přezletice
vyhlašuje konkurz na místo

ŘEDITELKY/ŘEDITELE mateřské školy

Bližší informace naleznete na www.prezletice.cz
či na telefonu: 286 852 133

Předpokládaný nástup: 1. 9. 2011
Přihlášky lze možno podat do 27. 6. 2011 do 10.00 hod.

Byty-koupě

DO 24 hodin peníze za Váš byt, DV/OV, tel:
720 532 827, 2222 111 11.

Hl. ke koupi byt 3-4+1 v Praze, min. 75 m2, 
blízko MHD, ihned. T: 605 193 054 

Nemovitosti-koupě

Koupíme chatu či chalupu do 35 km od 
Prahy, dobrý stav a spojení na Prahu pod-
mínkou. Cena do 1,7 mil. Kč. T. 731 157 186 

Koup. RD nebo chatu Pha, stř. Čechy. Stav
nerozh. Vše vyřidím. RK ne! T: 736480314.

Hled. ke koupi rod. dům v Praze východ/ 
západ a okolí, do 5 mil. T: 605 193 054 

Činžovní dům a půdní prostory koupí
investiční společnost, tel: 723 255 255. 

Pronájmy
Majitel levně pronajme kanceláře 15 – 
15.000 m2 v Praze 1, 2, 3 a 5. Cena od 5 
E /m2/měsíc. Volejte: 605083611 n.
221088146.

Prodáme činžovní dům s výnosem (ob-
chody, byty) Praha 5 - Smíchov. Volejte:
605083611 n. 221088169. 

Majitel prodá objekt na Vinohradech u 
metra. Cena: 9 mil. Kč. Volejte: 221088124 n.
605083611. 

Majitel pronajme byty 1+1 – 3+1 v různých 
lokalitách Prahy, cena od 8.500,- Kč mě-
síčně. Volejte: 221088169 n. 605083611. 

Majitel pronajme kanceláře (20 m2) v Praze 
3 a 5 za 4.000,- Kč měsíčně. Volejte:
605083611 n. 221088169. 

Nájmy

Pro managera hled. k pronájmu pěkný byt 
3-4+1(kk) v Praze T: 722 083 967 

Pracující CZ manž. hl. pronájem bytu 
2+1(kk) v Praze, u MHD. T: 605 193 054 

RK hl. pro své pobočky kanc. a obch. 
prostory po celé Praze. T: 722 083 967 

Vzpomínka

Dnes 24. 6. uplyne 7 přesmutných let,
co nás navždy opustila

S úctou a bolestí v srdci
stále vzpomínají zarmoucení rodiče 

a sestra s rodinou.
Všichni, kdo jste ji znali a měli rádi, 

vzpomeňte s námi.

Jana POKORNÁ

INZERCE

Na ulici může ročně
skončit 18 tisíc stříkaček


